
 
   

2020年 5月号 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

   

    

   

     

      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆正面玄関施錠対応に関するお知らせ☆ 

日頃より当施設の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。度々のお願い

になり大変ご不便をおかけいたしますが、土曜日・日曜日・祝祭日の 11：30～12：30 

の 1 時間につきまして、諸事情により正面玄関を施錠させていただくこととなりました。 

日用品等のご持参でご来丘されますご家族様におかれましては、その時間帯を避けていただ

くか、大変お手数ではありますが、施設到着後インターホンを押して職員をお呼びいただけ

ればと思います。インターホンを押してもすぐに応答がない場合は施設代表電話

045-825-8011 にお電話をおかけください。 

＊ご来丘前に事前連絡を頂ければ幸いです。 

 今後ともご利用者様の健康管理・感染予防を第一に考え、感染症対策を行ってまいります

ので、何卒当施設の感染症対策へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

特別養護老人ホーム 恒春の丘 

【相談課】 髙野 竹内 福田 渡辺 片山 

2020年 8月号 

☆恒春の丘ホームページ☆ 

当施設のホームページにて、施設内の情報

をご報告しています。 

できる限り早めの更新を心がけておりま

すので、お時間ございましたらご覧いただ

ければと思います。 

 

 

  

   

恒春の丘と入力  検索ボタンをクリック！ 

☆郵便物に関して☆ 

ご利用者のご住所を恒春の丘で登録されている方で、個人宛ての郵便物がこちらに届く場合

の注意点です。 

届いたものはご家族様宅へ郵送させて頂きますが、お手元に届くのは毎月送らせて頂いてい

る「請求書・領収書」などの送付時期（月に一度。中旬ごろ）となりますので、予めご了承

ください。 

尚、至急必要な郵送物がございましたら、ご連絡ください。 

 

 

☆8 月の行事食☆ 

恒春の丘では毎月特別メニューをご用意！ 

今月のメニューはこちらです。 

今後も美味しい食事の提供を目指します。 

 
 

 


